РФ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

	  14.09.2015 г.
	  д. Бенцы
	№ 14

О внесении изменения  в Решение

администрации Бенецкого сельского

поселения Западнодвинского района

Тверской области от 03.02.2015 г. № 4-1

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бенецком сельском поселении Западнодвинского района Тверской области»
Совет депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 03.02.2015 года № 4-1«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бенецком сельском поселении Западнодвинского района Тверской области» следующие изменения:

а) в пункт 2.1. раздела 2 «Общие положения» изложить в новой редакции:

муниципальная программа администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  (далее – муниципальная программа) – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных  по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Западнодвинского района»

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на главу администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.

4. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации  Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области в информационно-телекоммуникацонной сети Интернет.

Глава Бенецкого

сельского поселения                                                                        О.В. Смирнова